关于开展第一届“星光闪耀，魅力资环”优秀毕业生评选活动的通知

各班级：

为深入挖掘和宣传表彰我院大学生先进典型，充分发挥学生先进典型的示范引领作用，深化大学生自我教育，提升思想政治教育质量，经研究，决定开展第一届“星光闪耀，魅力资环”优秀毕业生评选活动。具体如下：

1.评选表彰类型
    标兵之星、文艺之星、体育之星、科技之星、道德楷模之星、公益之星、实践之星、团干之星

推荐人数

    根据具体评选办法，各类型优秀毕业生每班可分别推荐1-2名学生参选。
3.报送材料
  （1）个人报名表及个人事迹材料（2500—4000字）；
  （2）生活照片3-5张，获奖证书集锦照片1张(电子版且像素不低于1500 *2000）；
  （3）班级汇总表，请按班级推荐顺序排序。
4.评选形式
通过班级推荐、评选小组评审、学生投票、现场答辩、风采展示等环节，最终评选出各类型优秀毕业生1-2人。

请各班于2月20日将报送材料电子版、纸质版报送资环学院学生工作办公室（西教学楼303），邮箱：hlwang0523@163.com，联系电话：0551-62901649。

合肥工业大学资源与环境工程学院

2017年1月